2023年６月５日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社中央設計技術研究所
野々市市郷土資料館がリニューアルオープンしました

野々市市の旧北国街道沿いにある野々市市郷土資料館が 2023年 6月 2日に、「野々市市郷土資料館

NoNo（のの）」として名称を改め、リニューアルオープンしました。リニューアルオープンの記念と

してセレモニーが行われ、野々市の粟貴章市長や町会長など、来賓の方々が参加されました。

野々市市では、旧北国街道のにぎわいを創出するため、官民連携による取り組みを推進しており、

その一環として、郷土資料館の活用事業者を公募型プロポーザル形式で募集。その結果、当社グルー

プの事業会社である株式会社中央設計技術研究所（本社：石川県金沢市、代表取締役社長：西原秀

幸）が契約候補者に選定され、今年 4月に運営権を取得し、本格営業に向けて準備を進めておりまし

た。

 セレモニーでは、西原社長がロゴマークや愛称の説明を行い、さらなる地域への貢献、および今後

の旧北国街道のにぎわい創出に向けての決意を表明しました。セレモニーの最後には、同資料館のメ

インメニューとなる手打ちの蕎麦もふるまわれ、出席者との交流を深めました。

 今後は、さらに施設の充実を進めるほか、地域と一緒になってイベント開催を行い、段階的ににぎ

わい創出に向けた取り組みを行っていく予定です。

写真左から 1番目：粟貴章 野々市市長

写真右から 3番目：西原秀幸 株式会社中央設計技術研究所 代表取締役

6月 2日にリニューアルオープンした「野々市市郷土資料館 NoNo（のの）」

NoNo蕎麦のセットメニュー

以 上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社 中央設計技術研究所

TEL：076-263-6943 FAX：076-263-9451

URL：https://www.cser.co.jp/

営業統括本部  井関 好明

https://www.cser.co.jp/